PORTARIA  Nº. 154/2013

SÚMULA: Nomeia os membros da Estrutura da
Comissão Municipal do CONAE – Conferência
Nacional de Educação..

 JOSÉ ROBERTO CÔCO, PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais
conferidas na Lei Orgânica do Município;

     R E S O L V E:

     I – Ficam nomeados os membros da Estrutura da
Comissão Municipal CONAE – Conselho Nacional de Educação;

LAURENE CASSULA      Coordenadora Geral
MARIA THEODORO M.MIRANDA Coordenadora de Divulgação e Mobilização
ANA MARIA FÁTIMA MIQUELIN  Coordenadores de Monitoramento e
MARCELO KASUNI IYAMA  Sistematização

     II -  Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Paço Municipal Ataliba Leonel Chateaubriand, aos
12 de junho de 2013.

JOSÉ ROBERTO CÔCO
Prefeito Municipal